
Contacto

Teléfono +34 963131800
Fax +34 963131988
Correo Electrónico contratacion_hgv@gva.es

Dirección Postal

Avda. Tres Cruces, 2
(46014) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PS-SU-326-2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-04-2021
a las 13:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bY2vbEZJioYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e Instalación de Kioscos de Información al Paciente.

Valor estimado del contrato 119.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 143.990 EUR.
Importe (sin impuestos) 119.000 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Mejor puntuación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TECNOLOGÍAS PLEXUS S.L.
NIF B15726177
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bY2vbEZJioYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=22f7afd8-9bc7-420a-ad55-b1ba51a93e5e


Lugar

Sala de Juntas Dirección Económica

Dirección Postal

Avda. Tres Cruces, nº 3
(46012) VALENCIA España

Sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 08/04/2021 a las 09:30 horas
Oferta

Precio de la oferta más baja 89.095,15 EUR.
Precio de la oferta más alta 115.627,12 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 89.095,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 107.805,13 EUR.

Motivación

Motivación mejor puntuación
Fecha del Acuerdo 22/04/2021
Plazo de Formalización Del 26/04/2021 al 30/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/04/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/04/2021 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q84eJ9Mskr%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000006585787 |  2021-812664 | vie, 23 abr 2021 13:54:35:199 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27291419719533347442277596805429038530 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q84eJ9Mskr%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

